 GARANTIE
3
ANS
CHAUDIÈRE ÉLECTRIQUE MURALECHAUDIÈRE ÉLECTRIQUE MURALE
SCAV-DCSV de 3 à 27 kW
Radiateurs   .  Plancher chauff ant
Monophasé  .  Triphasé
ÉQUIPEMENT

I-Tri
(A)
Section Mini
(mm²)
Protection
(A)
SCAV3 3 1-2-3 13 3x6 20 4 5x2.5 10
SCAV4 4 1.33-2.66-4 17 3x6 20 6 5x2.5 10
SCAV6 6 2-4-6 26 3x6 32 9 5x2.5 10
SCAV7 7 2.33-4.66-7 30 3x6 32 10 5x6 16
SCAV8 8 2.66-5.32-8 35 3x10 40 12 5x6 16
SCAV9 9 3-6-9 40 3x10 40 13 5x6 16
SCAV10 10 3.33-6.66-10 44 3x16 50 15 5x6 20
SCAV12 12 4-8-12 52 3x16 63 17 5x6 20
EXT612 12 6-8/6-10/6-12 52 3x16 63 17 5x6 20
DCSV14 14 6-10-14 61* 3x16* 63 20 5x6 25
DCSV15 15 6-12-15 65* 3x25* 80 22 5x6 25
DCSV16 16 6-12-16 70* 3x25* 80 23 5x6 25
DCSV18 18 6-12-18 78* 3x25* 80 26 5x6 32
DCSV21 21 7.5-15-21 30 5x10 32
DCSV24 24 6-12-18-24 35 5x10 40
DCSV27 27 7.5-15-21-27 39 5x10 40
*DCSV de 14 à 18 kW : MONO230V sur demande (option)
Les chaudières murales GRETEL répondent à tous les besoins de chauffage à eau chaude (radiateurs, plancher chauf fant,
circuit fermé,…) pour un raccordement en monophasé de 3 à 12 Kw (avec barrette de couplage fournie) ou triphasé de 3 à 36 kW.
Eco-conçues, elles se démarquent par leur simplicité d’installation, d’utilisation et assurent un confort total tout comme un fonctionnement